证券代码：000815        证券简称：美利云        公告编号：2019—030

中冶美利云产业投资股份有限公司

关于股东所持公司股份被动减持的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中冶美利云产业投资股份有限公司（以下简称“公司”）近日分

别收到长城国瑞证券有限公司和浙商证券股份有限公司函告，获悉公

司股东宁波赛特股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波赛

特”）所持公司股份因股票质押合约违约出现被动减持。具体情况如

下：

一、股东股份被动减持基本情况

股东

名称

是否为第一大

股东及一致行

动人

持有公司

股数（股）

质权人

质押股数

（股）

被动减持

股数（股）

占公司

总股本

比例

被动减

持方式

被动减

持原因

被动减

持时间

宁波

赛特

否

33,073,930

长城国瑞

证券有限

公司

20,680,000 1,070,000 0.15%

二级市场

卖出

股票质押合

约违约被司

法处置

2019 年 6

月 28 日

浙商证券

股份有限

公司

12,393,930 4,285,478 0.62%

二级市场

卖出

股票质押合

约违约

截止 2019

年7月3日

注：宁波赛特为赛伯乐投资集团有限公司一致行动人。

二、风险提示

上述股份被动减持对公司的正常生产经营无直接影响。公司将持

续关注该事项的后续进展情况并按照相关规定履行信息披露义务。敬

请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、关于履行信息披露义务的提示函

2、美利云股票质押式回购交易平仓结果通知

特此公告

                  中冶美利云产业投资股份有限公司董事会

                               2019 年 7 月 5 日